



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



Krajowy Naukowy
Ośrodek Wiodący

Konsorcjum Naukowe
„Zdrowe Zwierzę – Bezpieczna Żywność”

DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk
profesor nadzwyczajny

Uczestnicy postępowania na dostawę aktualizacji programu Statistica oraz programu automatyzującego analizę danych i raportowanie w obszarze wyliczania zależności przeliczeniowej, rozszerzającego funkcjonalności programów Statistica i Badania Międzylaboratoryjne, znak spraw: DZ-2501/111/17

Wasze pismo z dnia: **Znak:** **Nasz znak:** **Data:**
 DZ-2501/111/17/2 2017/04/14

Modyfikacja i wyjaśnienia treści SIWZ - nr 2

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej ich treść i odpowiedzi:

Pytanie 1 (dotyczy: § 1 ust. 1.3 projektu umowy)

Licencja na oprogramowanie Statistica jest udzielana tylko przez jego producenta – firmę Quest Software. Dystrybutor może dostarczyć egzemplarz oprogramowania Statistica z licencją na to oprogramowanie udzieloną przez jego producenta, w ramach aktualizacji dotychczasowej wersji.

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę brzmienia pkt. 1.3 w taki sposób, że Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia egzemplarza oprogramowania Statistica z licencją na to oprogramowanie udzieloną przez jego producenta, w ramach aktualizacji dotychczasowej wersji.

A także:

Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia licencji na program rozszerzający możliwości oprogramowania Badania Międzylaboratoryjne w zakresie automatyzacji analizy danych i raportowania w obszarze wyliczania zależności przeliczeniowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Do projektu umowy zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Pytanie 2 (dotyczy: § 3 ust. 1 projektu umowy)

Proponujemy zmianę brzmienia tego punktu na: „Warunki gwarancji producenta na oprogramowanie Statistica określone będą w standardowej umowie transakcyjnej dostarczonej wraz z oprogramowaniem Statistica”, ponieważ zapis w obecnej postaci może wykluczać dystrybutorów oprogramowania z udziału w realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie ust. 3 w § 3 projektu umowy na: „Warunki gwarancji udzielanej przez producenta na oprogramowanie Statistica określone będą w dokumentacji dostarczonej wraz z programem Statistica.”

Pytanie 3 (dotyczy: § 3 ust. 4 projektu umowy)

Wnioskujemy o wydłużenie terminu podanego w tym punkcie z 7 do 20 dni roboczych od momentu otrzymania informacji od Zamawiającego, ponieważ zbyt krótkie terminy, właściwe dla krytycznych systemów czasu rzeczywistego, spowodują niepotrzebny wzrost ceny.

Nie można też zapewnić wprowadzania korekt w standardowym oprogramowaniu, jakim jest Statistica. Prosimy o potwierdzenie, że ten punkt odnosi się jedynie do oprogramowania do automatyzacji analizy danych i raportowania w obszarze wyliczania zależności przeliczeniowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Do projektu umowy zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Pytanie 4 (dotyczy: § 4 ust. 2 projektu umowy)

Prosimy o doprecyzowanie tego punktu w taki sposób, aby było jasne, że odnosi się on do oprogramowania do automatyzacji analizy danych i raportowania w obszarze wyliczania zależności przeliczeniowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Do projektu umowy zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Pytanie 5 (dotyczy: § 6 ust. 3 projektu umowy)

Wnioskujemy o usunięcie tego punktu, ponieważ w sposób nierównoprawny kształtuje stosunki między stronami umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Do projektu umowy zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Pytanie 6 (dotyczy: § 6 ust. 5 projektu umowy)

Wnioskujemy o usunięcie podpunktów: „3) brak poprawnego działania oprogramowania oraz 4) naruszenie zobowiązania do zachowania poufności” jako przesłanek umożliwiających rozwiązanie umowy. W przypadku niepoprawnego działania Zamawiający może domagać się jego poprawienia, zaś w przypadku naruszenia poufności może dochodzić odszkodowania. Żadna z tych przesłanek nie jest natomiast podstawą do rozwiązania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Do projektu umowy zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Pytanie 7 (dotyczy: § 6 projektu umowy)

Wnioskujemy o dodanie punktu: „Całkowita odpowiedzialność Wykonawcy ograniczona jest do wysokości wynagrodzenia za wykonanie niniejszej umowy”, gdyż jest to pewien uznany standard przy realizacji tego typu projektów.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę. Do projektu umowy zostały wprowadzone stosowne zmiany.

Informacja dot. zmiany terminu składania ofert

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert na **24.04.2017r.**, do godziny **12:00**.